

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑ 0.40x1.00 เมตร จำนวน 319 ท่อน บ่อพักน้ำ คสล. จำนวน 17 บ่อ ความยาว 330 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่

8 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	315,856.96	1.3056	412,382.84	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			415,382.84	
	คิดเป็นเงินประมาณ			415,000.00	
	สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....

ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....

ผู้ตรวจ

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....

เห็นชอบ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

เห็นชอบ

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ.....

อนุมัติ

(นายวันรณ สมมิตตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานวางท่อ</u>								
1	<u>ดินขุด</u>	229.68	ลบ.ม	-	-	99.00	22,738.32	22,738.32	
2	ทรายหยาบรองพื้น	12.76	ลบ.ม	250.00	3,190.00	99.00	1,263.24	4,453.24	
3	คอนกรีต 1:3:5	12.76	ลบ.ม	1,297.98	16,562.22	306.00	3,904.56	20,466.78	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40x1.00 ม	319	ท่อน	290.00	92,510.00	140.00	44,660.00	137,170.00	
5	ปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อ	501	เมตร	30.00	15,024.90	20.00	10,016.60	25,041.50	
	<u>บ่อพักน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด</u>								
1	<u>ดินขุด</u>	22.10	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,187.90	2,187.90	
2	ทรายรองพื้น	0.85	ลบ.ม.	250.00	212.50	99.00	84.15	296.65	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.85	ลบ.ม.	1,297.98	1,103.28	306.00	260.10	1,363.38	
4	คอนกรีต 1:2:4	11.65	ลบ.ม	1,428.20	16,643.53	306.00	3,565.97	20,209.50	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 9 มม.	0.308	ตัน	29,179.74	8,995.14	4,100.00	1,263.89	10,259.03	
7	- SR 24 Ø 12 มม.	0.515	ตัน	28,570.94	14,725.54	3,300.00	1,700.83	16,426.37	
8	ลวดผูกเหล็ก	5.139	กก.	37.38	192.11	-	-	192.11	
9	ไม้แบบ	138.38	ตร.ม.	190.17	26,315.72	133.00	18,404.54	44,720.26	
10	ท่อ พีวีซี Ø 2 นิ้ว	2.00	ท่อน	125.00	250.00	-	-	250.00	
11	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	10.00	ท่อน	440.00	4,400.00	120.00	1,200.00	5,600.00	
12	สีกันสนิม	11.56	ตร.ม.	35.00	404.60	35.00	404.60	809.20	
13	หินลูกรัง	32.00	ลบ.ม.	114.77	3,672.70	-	-	3,672.70	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								315,856.96	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ